
UCHWAŁA NR XVII/81/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/60/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/62/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/65/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/71/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 56/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 sierpnia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 162 037,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44 154 081,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34 476 410,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 677 671,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 162 037,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 45 521 599,97 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31 847 953,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 673 646,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1



3. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 532 501,09 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 134 007,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/81/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 364 460,55 20 400,00 1 384 860,55 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 227 430,55 20 400,00 247 830,55 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 400,00 20 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 120,00 8 060,00 83 180,00 

  75495   Pozostała działalność 75 120,00 8 060,00 83 180,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

75 120,00 8 060,00 83 180,00 

758     Różne rozliczenia 12 609 951,01 128 057,00 12 738 008,01 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 109 954,02 128 057,00 238 011,02 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 714,00 999,75 7 713,75 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 104 771,65 104 771,65 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

90 202,00 12 797,00 102 999,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 488,60 9 488,60 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 444 265,00 5 520,00 449 785,00 

  85395   Pozostała działalność 444 265,00 5 520,00 449 785,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 720,00 5 520,00 27 240,00 

Razem: 43 992 044,78 162 037,00 44 154 081,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/81/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 5 310 377,34 -72 800,00 5 237 577,34 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 524 304,00 -72 800,00 4 451 504,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 504,00 -72 800,00 69 704,00 

600     Transport i łączność 2 056 130,55 113 177,00 2 169 307,55 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 458 030,55 10 000,00 468 030,55 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 103 177,00 103 177,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 103 177,00 103 177,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 264 580,00 19 020,00 3 283 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 380,00 10 520,00 179 900,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
43 380,00 5 520,00 48 900,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 88 000,00 8 500,00 96 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 8 500,00 83 500,00 

750     Administracja publiczna 5 788 526,00 68 200,00 5 856 726,00 

  75095   Pozostała działalność 863 840,00 68 200,00 932 040,00 

    4090 Honoraria 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 643,00 15 000,00 138 643,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 188 607,00 45 000,00 233 607,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 967,00 3 060,00 270 027,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 12 400,00 -2 500,00 9 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -1 700,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -500,00 8 500,00 

  75495   Pozostała działalność 42 460,00 5 560,00 48 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
42 460,00 3 060,00 45 520,00 

801     Oświata i wychowanie 13 935 572,27 12 797,00 13 948 369,27 

  80101   Szkoły podstawowe 9 909 715,00 9 496,00 9 919 211,00 

    4260 Zakup energii 104 000,00 3 000,00 107 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 218 000,00 -2 000,00 216 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -1 000,00 147 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 900,00 300,00 2 200,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 2 200,00 2 400,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 710,00 3 060,00 8 770,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
56 085,00 3 820,00 59 905,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 960,00 116,00 13 076,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 638 550,00 0,00 638 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  80104   Przedszkola  1 002 827,00 3 301,00 1 006 128,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 900,00 107 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 2 000,00 43 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

    4260 Zakup energii 6 500,00 500,00 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1



    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -775,00 14 225,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
450,00 100,00 550,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600,00 75,00 675,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 100,00 1 000,00 2 100,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 160,00 1 000,00 4 160,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 930,00 -900,00 383 030,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
887,00 701,00 1 588,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
700,00 500,00 1 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 669 800,00 0,00 669 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 500,00 -20 000,00 138 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 312,09 0,00 527 312,09 

  85395   Pozostała działalność 527 312,09 0,00 527 312,09 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -3 500,00 17 500,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 59 272,00 -277,00 58 995,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 277,00 277,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 877,00 -32 017,00 2 079 860,00 

  90095   Pozostała działalność 215 000,00 -32 017,00 182 983,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 017,00 -32 017,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 100 070,00 47 000,00 5 147 070,00 

  92116   Biblioteki 350 000,00 47 000,00 397 000,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 47 000,00 47 000,00 

926     Kultura fizyczna 257 900,00 3 600,00 261 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

  92695   Pozostała działalność 16 000,00 3 600,00 19 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem: 45 359 562,97 162 037,00 45 521 599,97 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/81/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 604 304,00 - 72 800,00 4 531 504,00 

  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 524 304,00 - 72 800,00 4 451 504,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 504,00 - 72 800,00 69 704,00 

  
Budowa studni głębinowej wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Zbójno 
130 504,00 - 72 800,00 57 704,00 

600     Transport i łączność 1 130 000,00 103 177,00 1 233 177,00 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 103 177,00 103 177,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 103 177,00 103 177,00 

  

Dotacja celowa na realizację zadania pn. Wykonanie nakładek 

bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu Golubsko- 

Dobrzyńskiego 

0,00 103 177,00 103 177,00 

801     Oświata i wychowanie 43 000,00 20 000,00 63 000,00 

  

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  
Zmywarko-wyparzarka na potrzeby prowadzenia stołówki 

szkolnej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 - 32 017,00 167 983,00 

  

90095   Pozostała działalność 200 000,00 - 32 017,00 167 983,00 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 017,00 - 32 017,00 0,00 

  
Budowa i rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie 

Gminy Zbójno 
32 017,00 - 32 017,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 426 070,00 47 000,00 4 473 070,00 

  

92116   Biblioteki 0,00 47 000,00 47 000,00 

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 47 000,00 47 000,00 

  

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie 

na realizację zadania pn. Zakup wyposażenia do Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zbójnie 

0,00 47 000,00 47 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 3 600,00 3 600,00 

  

92695   Pozostała działalność 0,00 3 600,00 3 600,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 3 600,00 

  Modernizacja placu zabaw w miejscowości Zbójno 0,00 3 600,00 3 600,00 

Razem 10 594 686,80 68 960,00 10 663 646,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1



             Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII/81/2025 

             Rady Gminy Zbójno z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2025 r. dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział, 

Paragraf 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 350 000,00  182 501,09 

600 60014.6300 Powiat Golubsko-Dobrzyński – Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 

powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
  103 177,00 

851 85154.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – Niebieska Linia   300,00 

851 85158.2710 Gmina Miasto Toruń – Izba Wytrzeźwień   3 000,00 

853 85395.2719 Powiat Toruński – wkład własny jako partnera projektu pn. EU-geniusz w 

świecie naukowych żywiołów    22 992,09 

853 85395.2809 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie – wkład własny do projektu pn. Klub 

seniora w Działyniu 
  3 016,00 

853 85395.2809 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie – wkład własny do projektu pn. Klub 

seniora w Zbójnie 
  3 016,00 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 350 000,00   

921 92112.6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie – Zakup wyposażenia do Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zbójnie (projekt) 
  47 000 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   134 007,00 

754 75412.2820 Dofinansowanie do zakupu radiostacji nasobnej do samochodu strażackiego Star 

266 – OSP w Rużu 
  577,00 

754 75412.6230 Wkład własny jednostki OSP w Zbójnie do projektu pn. Bezpieczne Kujawy i 

Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP 
  42 430,00 

921 92109.2360 Zajęcia wakacyjne dla dzieci   7 700,00 

921 92195.2360 Działalność kulturalna i edukacyjna na rzecz dzieci i młodzieży   10 300,00 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy Zbójno 
  73 000,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:  

W uchwale w sprawie budżetu gminy na rok 2025 dokonano zmian, które spowodowały zwiększenie 
dochodów i wydatków budżetu w kwocie 162 037,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów: 

1. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono środki w postaci dotacji 
celowej stanowiące zwrot części poniesionych wydatków na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 r. w kwocie 114 260,25 zł; 

2. Wprowadzono plan dochodów bieżących z tytułu zwrotu części wydatków wynikających z ostatecznego 
rozliczenia z przewoźnikiem umowy w zakresie przewozu osób za 2024 r. w kwocie 20 400,00 zł oraz odsetek 
od środków na rachunku bankowym w kwocie 999,75 zł. 

Zmiany dotyczące planu dochodów i wydatków: 

1. Zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono plan środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w kwocie 8 060,00 zł; 

2. Na podstawie informacji Ministra Finansów wprowadzono środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wsparcie gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 12 797,00 zł; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu partycypacji obywateli Ukrainy w kosztach utrzymania 
budynku stanowiącego miejsce zbiorowego zakwaterowania w okresie III kw. 2025 r.  w kwocie 5 520,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. Wprowadzono plan wydatków majątkowych: 

- dofinansowanie dla Powiatu Golubsko-Gobrzyńskiego na realizację zadania pn. Wykonanie nakładek 
bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w kwocie 103 177,00 zł, 

- dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie na realizację zadania pn. Zakup wyposażenia 
do Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie (projekt) w kwocie 47 000,00 zł, 

- Modernizacja placu zabaw w Zbójnie (wydzielenie działki pod inwestycję) w kwocie 3 600,00 zł, 

- Zmywarko–wyparzarka na potrzeby stołówki szkolnej w kwocie 20 000,00 zł, (przeniesiono plan 
z wydatków bieżących), 

- wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. 
z siedzibą we Włocławku w kwocie 10 000,00 zł. 

2. Zwiększono plan wydatków bieżących na usługi remontowe w lokalu mieszkalnym oraz pozostałą 
działalność w administracji w kwocie 76 700,00 zł, 

3. Zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych (niewykorzystana kwota) na realizację zadania pn. Budowa 
i rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Zbójno w kwocie 32 017,00 zł oraz zadania pn. 
Budowa studni głębinowej wraz z niezbędną infrastrukturą w m-ci Zbójno (zwrot naliczony podatku VAT) 
w kwocie 72 800,00 zł. 

2.Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności 
skutków finansowych: 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetu. 

3.Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4450AD91-A1DA-4E4F-8CD0-F0201D443424. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/81/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 6


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


